

Tosimies

Kristillinen miestenlehti

1/18 6,00 €

4 ... tulee, oletko valmis?

12 Mahdollisuus Muutokseen Missio Pohjanmaalla

20 Envision Congress Jerusalemissa



Holokausti

Kun kirjoitan tätä artikkelia, olemme juuri viettäneet holokaustin muistopäivää 27.1. Siitä on päivälleen 73 vuotta, kun Auschwitz-Birkenau keskitysleiri vapautettiin. Kannattaa aina muistaa ja huomioida muistopäivät, etteivät ihmiset unohtaisi näitä kauheuksia. Varsinkin nuoren sukupolven tulee saada tietää näistä tapahtumista. On hyvä, että tämä päivä muistetaan sellaisissa piireissä ja maissa, jotka eivät yleensä tue Israelia.

YK:n yleiskokous päätti vuonna 2005 pitää kansainvälisen holokaustin muistopäivän holokaustista selvinneiden muistoksi. Israelissa muistopäivä tunnetaan nimellä Yom Hazikaron laShoah ve-laG'vurah ja sitä on vietetty vuodesta 1953 tuhoa, mutta myös sankarien rohkeutta muistellen aina 27. päivä Nisan kuukautta, joka on kaksi viikkoa pääsiäisen jälkeen. Viime vuonna 2017 olimme vaimoni kanssa siihen aikaan Israelissa ja osallistuimme tuon päivän seremonioihin.

Israelissa tämä on suuri muistopäivä. Ilmahälytysireenit soivat aamulla kahden minuutin ajan koko Israelissa, ja hetkeksi kaikki pysähtyy. Jopa liikenne pysähtyy ja kuljettajat sekä kaikki ihmiset menevät hetkeksi ulos seisomaan ja kunnioittamaan kuutta miljoonaa holokaustin uhria.

Ruotsin pääministeri Stefan

Löfven ja kulttuuri- ja demokra-tiainisteri Alice Bah Kuhnke toteavat ruotsalaislehti Svenska Dagbladetissa 31.1.2018, että meidän pitää tehdä enemmän tukeaksemme holokaustiin liittyvää koulutusta, tutkimusta ja sen muistamista varsinkin opettaaksemme nuorta uutta sukupolvea menneistä tapahtumista. Ruotsin hallitus on myös päättänyt ottaa käyttöön uuden 5 miljoonan määrärahan vuosille 2018-2020 toteuttaakseen matkoja holokaustin muistopaikoille. Tavoitteena on, että yhä useammat oppilaat ja opettajat voisivat vieraillla kyseisillä paikoilla kuin mitä aikaisemmin on vierailtu. YK julistama holokaustin muistopäivä on ollut vuodesta 2001 lähtien kansallinen muistopäivä myös Ruotsissa.

Tämä on hyvä kuulla Ruotsista, joka on muuten jo hyvin antisemitistinen maa. Jopa 87 % Ruotsin juutalaisista on ko-

kenut juutalaisvastaisuutta. Eräs juutalainen mediamies ja "Förenade Israelinsamlingen" eli yhdistyneen Israel -keräyksen pääsihteeri Ruotsissa, Ulf Cahn, kirjoitti että on odotettavaa, että hallitus takaa täyden turvallisuuden juutalaiselle seurakunnalle. Lisäksi hän kirjoittaa "Världen i dag" -lehdessä, että hallitus, joka sanoo olevansa antisemitismia vastaan, samalla antaa miljardeja Lähi-idän antisemitistisille tahoille, jotka haluavat tuhota Israelin ja juutalaiset. Sama kaksinaismoralismi toteutuu monessa EU-maissa.

Suomi ja historia

Holokaustin valmistelun ja toteuttamisen aloitus tapah-

▼ Tri Susanna Kokkonen vierailulla Vaasassa.



tui Berliinin lähistöllä, eräässä Wanneseen konferenssissa 20.1.1948. Paikalla olleet 15 johtavaa Saksan virkamiestä tekivät päätöksen "lopullisesta ratkaisusta". Tiedon sain hiljattain Olli Seppäselältä. Tarkoituksena oli tuhota kaikki Euroopan juutalaiset, 11 miljoonaa, joista silloin 2300 oli Suomessa. Heinäkuussa 1942 Gestapon johtaja Heinrich Himmler tuli Suomeen "lomalle". Hän tapasi ministereitä ja presidentti Risto Rytin ja yritti kiristää sekä uhkailla viljatoimituksen jäädyttämisellä ellei Suomi suostu luovuttamaan juutalaisiaan. En käytä nyt aikaa-yksityiskohtiin, sillä olisi niin paljon kerrottavaa ja säästän aikaa. Uskon kuitenkin, että Jumalan käsi oli mukana, koska on

ihme, että rohkeat maan johtajat, kuten Mannerheim, kieltäytyivät luovuttamasta juutalaisia. Oli kuitenkin johtohenkilöitä, jotka halusivat luovuttaa juutalaisia ja kuten valitettavasti tiedämme, kahdeksan luovutettiin.

Uskon, että jos olisimme luovuttaneet suuremman määrän, meille olisi käynyt sama kohtalo kuin Baltian maille. Suomi selvisi suurhyökkäyksestä kesällä 1944 (1 Moos. 12:3).

Yas Vashem

Olen käynyt juutalaisten uhrien muistopaikalla, Yad Vashemissa monta kertaa. Silti on aina koskettavaa käydä uudestaan. Tässä paikassa on todisteita holokaustista, ja on tarkoitus kerätä kaikki tieto, mitä holokaustin aikana tapahtui, jotta emme koskaan unohtaisi kuutta miljoonaa juutalaista, 1,5 miljoonaa lasta, jotka tapettiin tuona aikana.

Jesajan kirjassa luvussa 56:5 sanotaan "heille minä annan huoneessani ja muurieni sisällä muistomerkin ja nimen, joka on poikia ja tyttäriä parempi; minä annan heille iankaikkisen nimen, joka ei häviä."

Yad Vashemissa tietty muistohalli, jossa on selvitys koko nazi-Saksan tuhkoneiston julmuuksista. Olen ollut siellä mukana seremonioissa useita kertoja, ja kerran sain tehtäväksi syyttää muistoliekin samalla, kun seppeleet laskettiin. Kyseisessä hallissa ("Hall Of Remembers") on kartta lattialla ja siinä on näytetty, missä miljoonat juutalaiset on tapettu. Oli jälleen tarkoitus olla paikalla 23.1.2018 samalla, kun osallistuin ICEJ:n Envision johtajuuskonferenssiin. Ohjelmaa piti kuitenkin muuttaa, koska samana päivänä Yhdysvaltojen varapresidentti Mike Pence vieraili museossa, ja turvallisuusseikoista johtuen muita ei päästetty paikalle.

Tri Susanna Kokkonen, josta on vuosien varrella tullut hyvä ystäväni, on saanut merkittävän johtotehtävän Yad Vashemin Kristittyjen Ystävien toiminnan johtajana. Hän pääsi mukaan, kun USA:n varapresidentti Mike Pence oli paikalla.

Olen hankkinut isokokoisen, hyvän kirjan "To Bear Witness. Holocaust Remembrance at Yad

Vashem". Kirja on 320 -sivuinen ja sisältää faktoja sekä useita kuvia.

Knesset päätti perustaa Yad Vashemin 28.8.1953 (n. 5 vuotta itsenäisyyden julistuksesta) ja peruskivi muurattiin 29.7.1954. Tämän suoritti Israelin valtion presidentti Izhak Ben-Zvi. Sen jälkeen Yad Vashemia on laajennettu, ja 1973 avattiin iso näyttely historialliseen museorakennukseen.

Edelleen tänä päivänä elää Israelissa yli 150 000 holokaustista selvinnyttä ihmistä. Monet elävät köyhissä oloissa. Meillä on silti etuoikeus auttaa myös heitä, kuten tehdä työtä koko Israelin ennalleen asettamisessa. Jumala ennalleen asettaa Israelia tänä päivänä, ja Hän suojelee heitä oman nimensä tähden. Raamatun profetiat täyttyvät silmiemme edessä.

"Niin Kuningas vastaa ja sanoo heille: "Totisesti minä sanon teille: kaikki, mitä olette tehneet ybdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet minulle." Matt. 25:40

Tue Israelin luontoa ja kansaa

Jos ei nyt niin koska? Jos en minä niin kuka?



Keren Kajemet Finland (KKF) - 100 vuotta Suomessa

- Istuta puu Israeliin
- Tue ympäristöprojekteja
- Osallistu KKF:n ja Suomen 100-vuotisjuhlamatkaan Israeliin keväällä 2018
- Hanki Sininen Lipas eli aito "Pushke"
- Muista sinulle tärkeät ihmisistä merkitsemällä hänet Juutalaisen kansallisrahaston "Kultaiseen Kirjaan"

Lisätietoa toiminnastamme ja projekteistamme:
www.kkl.fi ja www.kkl.org.il

